
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 18 del 09/02/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE COMMERCIO 19 gennaio 2006, n. 3
 
Deliberazione n. 1726 del 30/11/2005 - Approvazione del calendario delle manifestazioni fieristiche
regionali in programma per l'anno 2006 in Puglia. - Precisazione date.
 
 
 
IL DIRIGENTE DI SETTORE
 
• Visti gli articoli 4 e 16 del D.L.vo n. 165 del 30/3/2001;
 
• Vista la legge regionale 4 febbraio 1997 n. 7;
 
• Vista la deliberazione di G.R. n. 3261 del 28/7/98, concernente "Separazione delle attività di direzione
politica da quelle di gestione amministrativa - Direttive alle strutture organizzative regionali";
 
In Bari presso la sede del Settore Commercio,
 
Vista la deliberazione n. 1726 del 30/11/2005, pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia
n.155 del 15/12/2005, con cui la Giunta Regionale ha approvato il calendario delle manifestazioni
fieristiche regionali in programma per l'anno 2006, in Puglia;
Considerato che con la deliberazione sopra citata è stato stabilito, tra l'altro, di dare mandato al
Dirigente del Settore Commercio di accogliere, con propria determinazione, le istanze di rettifica e di
variazioni al calendario 2006, delle manifestazioni regionali;
 
Considerato che l'elenco allegato alla citata deliberazione riporta, tra l'altro, la manifestazione fieristica,
organizzata dal Comune di Taurisano, "Expo PrimaVera", prevista nell'ultima settimana di aprile;
 
Vista la nota-fax del Comune di Taurisano, registrata agli atti del Settore in data 12/01/2006, prot. n.
38/C/115, con cui si precisano le date di svolgimento della Fiera regionale "Expo Primavera, fissata nei
giorni dal 20 al 23 aprile 2006;
 
Considerato che con la stessa nota vengono comunicati i numeri telefonici ed il sito internet del Comune
di Taurisano, ente promotore della manifestazione fieristica in questione;
 
Ritenuto di dover provvedere alle precisazioni, come sopra illustrate, del calendario fieristico delle
manifestazioni regionali per l'anno 2006, per una corretta informazione agli operatori ed ai visitatori.

1



 
Sezione contabile:
ADEMPIMENTI DI CUI ALLA L.R. N.28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa
nè a carico del bilancio regionale nè a carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla
Regione.
 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE
DEL SETTORE COMMERCIO
 
• sulla base delle risultanze istruttorie, come innanzi illustrate,
 
• viste la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Funzionario responsabile;
 
• richiamato, in particolare il disposto dell'Art. 6 della L.R. 7/97 in materia di modalità di esercizio della
funzione dirigenziale,
 
DETERMINA
 
- di prendere atto di quanto affermato in premessa;
 
- di precisare le notizie relative alla manifestazione fieristica "Expo PrimaVera", inserita nel calendario
delle manifestazioni regionali in programma per l'anno 2006, in Puglia, approvato con deliberazione di
G.R. n. 1726 del 30/11/2005, come di seguito riportate:
 
Sede di svolgimento
 Taurisano
Provincia
 LE
Manifestazione
 Expo PrimaVera
Data inizio
 20 aprile
Data fine
 23 aprile
Soggetto Organizzatore
 Comune di Taurisano Tel.0833/626411 - fax 0833/622442
 www.comune.taurisano.le.it
 
- di stabilire che copia del presente provvedimento sarà trasmesso, a cura del Settore Commercio, all'
Ente interessato;
 
- di pubblicare il presente provvedimento sul B.U. R. P., ai sensi della L.R. n.34/94;
 
- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento, secondo la normativa in vigore, all'Albo del
Settore Commercio, istituito con decreto dirigenziale n.1 del 27/8/1998;
 
- di trasmettere un originale del presente provvedimento, completo di attestazione di avvenuta
pubblicazione all'Albo, alla Segreteria della G.R. e l'altro depositato nella raccolta dei provvedimenti

2



dirigenziali del Settore Commercio.
 
Il Dirigente di Settore
Dott. Pietro Trabace
_________________________

3


